

**Pytanie 1 – Opinia RIO o możliwości wykupu obligacji komunalnych**

Odpowiedź: Opinia RIO zostanie opublikowana niezwłocznie po jej otrzymaniu.

**Pytanie 2 – Informacje o zobowiązaniach Powiatu z tyt. zaciągniętych kredytów, pożyczek, według stanu na 31.03.2020r. (nazwa instytucji, rodzaj zaangażowania, ostateczny termin spłaty, zaangażowanie, rodzaj zabezpieczenia)**

Odpowiedź:

- kredyt bankowy zaciągnięty w roku 2010 w Banku PEKAO S.A przeznaczony na finansowanie inwestycji oraz spłatę rat kredytów i pożyczek, kwota do spłaty 2 176 916 zł ostatnia spłata czerwiec 2021 r. (zabezpieczenie – weksel in blanco),
- kredyt bankowy zaciągnięty w roku 2011 w Banku PEKAO S.A przeznaczony na finansowanie inwestycji oraz spłatę rat kredytów i pożyczek, kwota do spłaty 3 936 600 zł ostatnia spłata czerwiec 2022 r. (zabezpieczenie – weksel in blanco),
- kredyt bankowy zaciągnięty w roku 2012 w Banku Śląskim ING przeznaczony na finansowanie inwestycji oraz spłatę rat kredytów i pożyczek, kwota do spłaty 3 166 400 zł, ostatnia spłata lipiec 2023 r. (zabezpieczenie – weksel in blanco),
- kredyt bankowy zaciągnięty w roku 2013 w Banku PKO BP SA przeznaczony na finansowanie inwestycji oraz spłatę rat kredytów i pożyczek, kwota do spłaty 4 452 201 zł, ostatnia spłata grudzień 2024 r. (zabezpieczenie – weksel in blanco),
- kredyt bankowy zaciągnięty w roku 2015 w ING Bank Śląski przeznaczony na finansowanie inwestycji oraz spłatę rat kredytów, kwota do spłaty 1 873 500 zł, ostatnia spłata grudzień 2023 r. (zabezpieczenie – weksel in blanco).

**Pytanie 3 – Informacja o zobowiązaniach Powiatu z tyt. obligacji według stanu na 31.03.2020r. (nazwa instytucji, okres emisji, wartość emisji, zaangażowanie, rodzaj zabezpieczenia)**

Odpowiedź:

- umowa organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji z roku 2016 przeznaczona na finansowanie inwestycji oraz spłatę rat kredytów, kwota do spłaty 4 800 000 zł, ostatnia spłata w roku 2023 (PKO BP SA z siedzibą w Warszawie) (brak zabezpieczenia),
- umowa organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji z roku 2017-2018 (emisje dwuletnie) przeznaczona na finansowanie inwestycji oraz spłatę rat kredytów, kwota do spłaty 32 000 000 zł, ostatnia spłata w roku 2029 (Dom Maklerski Banku BPS SA z siedzibą w Warszawie) (brak zabezpieczenia),
- umowa organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji z roku 2019 przeznaczona na finansowanie inwestycji oraz spłatę rat kredytów, kwota do spłaty 10 500 000 zł, ostatnia spłata w roku 2028 ( Dom Maklerski Banku BPS SA z siedzibą w Warszawie) (brak zabezpieczenia).

**Pytanie 4 – Informacja na temat udzielonych przez Powiat poręczeń i gwarancji**

Odpowiedź: Powiat udzielił poręczenia dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie z tytułu zaciągniętych kredytów. Stan na dzień 31.12.2019 r. – kwota poręczenia to 9 668 777,00 zł.

**Pytanie 5 – Informacja o wysokości udziałów lub akcjach w spółkach/spółdzielniach**

Odpowiedź: Jeden udział w Spółdzielni „POŻYTEK” – kwota 5 000,00 zł – co stanowi 50 % udziałów.

  
SKARBNIK POWIATU  
*Jadwiga Tomaszewicz*

  
MARSZAŁK  
*Adam Lubiak*